

White Rose Estates - Phase III
Site Alteration Securities

ITEM NO.	DESCRIPTION	EST. QTY	UNIT	UNIT PRICE	TOTAL PRICE
SECTION 1 - SITE ALTERATION					
1.01	Supply, Excavate For and Install Mud Mat	1	Each	\$ 7,107.00	\$ 7,107.00
1.02	Supply and place Seed	38000	m ²	\$ 1.50	\$ 57,000.00
1.03	Supply, Install and Maintain Heavy Duty Silt Fence Barrier (OPSD-219.131)	870	m	\$ 15.30	\$ 13,311.00
1.04	Supply, Excavate for and Install Sediment Basin including Hickenbottom Drain				
	South-West Sediment Basin	100%	L.S	\$ 27,005.00	\$ 27,005.00
	South-East Sediment Basin	100%	L.S	\$ 20,545.00	\$ 20,545.00
1.05	Excavate for and Grade Temporary Interceptor Swale	510	m	\$ 19.60	\$ 9,996.00
1.06	Excavate for and Grade Outlet Spillway	80	m	\$ 105.50	\$ 8,440.00
1.07	Supply, Excavate For and Install 200 mm Diameter Storm Sewer	55	m	\$ 319.00	\$ 17,545.00
1.08	Supply, Excavate For and Install Temporary 450 mm Diameter CSP Culvert	12	m	\$ 533.50	\$ 6,402.00
1.09	Supply, Excavate For and Place Rip Rap Including Geotextile	45	m ²	\$ 99.80	\$ 4,491.00
SUB-TOTAL - SECTION 1 - SITE ALTERATION					\$ 171,842.00
5% Engineering Contingency					\$ 8,592.10
5% Maintenance Contingency					\$ 8,592.10
SUB-TOTAL					\$ 189,026.20
HST					\$ 24,573.41
Total (Including HST)					\$ 213,599.61